
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 1931 /QD-MĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thi và cấp chứng chỉ

Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản đợt I năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

năm 2025

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết và hướng đẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hưởng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách

nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công

lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/03/2014 của Bộ trưởng Bộ thông!

tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/06/2016 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc
Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứCông văn số 1653/QLCL-QLVBCC ngày 19/10/2020 của Cục trưởng Cục

Quản lý chất lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức sát hạch, cấp chứng chỉ

ứng dụng CNTT;

Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-MĐC ngày 06/08/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Mỏ - Địa chất về việc thành lập Hội đồng thi cấp chứng chỉ Ứng dụng công

nghệ thông tin cơ bản đợt I năm học 2025 - 2026;

Căn cứ kết quả kỳ thi cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản đợt I

năm học 2025 - 2026 ngày 08/08/2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữt - Tin học HUMG.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ
bản cho 43 thí sinh tại Hội đồng thi Trường Đại học Mỏ - Địa chất đợt I năm học 2025

-2026 có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Thí sinh đủ điều kiện được cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin

cơ bản theo Thông tư 03/2014/TT-BTTTT và Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-

BGDĐT-BTTTT của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin truyền thông.

ÁI H
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Điều 3. Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học HUMG, Trưởng các đơn vị liên

quan và các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận: 3e
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu HCTH, NNTH.
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DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÀ CẬP CHỨNG CHỈ

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN ĐỢT I NĂM HỌC 2025-2026
Danh sách kèm theo Quyết định số 1931 /QĐ - MĐC ngày 26 thăng 8 năm 2025 của Hiệu trường Trường Đại học Mô - Địa chất

Số Nơi sinh Điểm trắc Điêm thực
STT Số báo danh Họ tên Năm sinh Giới tính Dân tộc Kết quả Ghi chú

CMND/CCCD (tinh) nghiệm hành

1 12526001 017303001314 Đào Thị Mai Anh 27/07/2003 Nữ Kinh Phú Thọ 33 41,00 Đạt

2 12526002 001303021378 Đào Vân Anh 19/04/2003 Nữ Kinh Hà Nội 31 45,50 Đạt

3 12526003 038303021182 Lê Thị Lan Anh 05/10/2003 Nữ Kinh Thanh Hóa 21 5,00 Không đạt

4 12526004 001303017303 Trân Nhật Anh 24/05/2003 Nữ Kinh Nhật Bản 34 50,00 Đạt

5 12526005 040304005176

6 12526006 011303000709

Nguyễn Nữ Minh Ảnh

Nguyễn Thị Ngọc Bích

05/12/2004 Nữ Kinh Nghệ An 37 41,00 Đạt

15/11/2003 Nữ Kinh Điện Biên 26 36,00 Đạt. ĐAI

7 12526007 001203015141 |Kim Ngọc Minh Công |27/05/2003 Nam Kinh Hà Tây 36 45,00 Đạt

8 12526008 010203001471 Nguyễn Hồng Công 01/11/2003 Nam Kinh Lào Cai 34 40,00 Đạt

9 12526009 034203009838 Trần Thanh Danh 28/10/2003 Nam Kinh Hưng Yên 20 29,00 Không đạt

10 12526010 001203015281 Đông Đức Duy | 06/10/2003 Nam Kinh Hà Tây Văng thi

11 12526011 011303000853 Vũ Thùy Duyên 23/11/2003 Nữ Kinh Điện Biên 37 45,50 Đạt

12 12526012 036203010192 Phạm Văn Đông 19/07/2003| Nam Kinh Nam Định 23 19,00 Không đạt

13 12526013 001202004188 Nguyễn Anh Đức 18/08/2002 Nam Kinh Hà Nội 38 48,00 Đạt

14 12526014 038202021886 Đào Vinh Hiếu 16/10/2003 Nam Kinh Thanh Hóa 20 3,00 Không đạt

15 12526015 025203003590 |Hoàng Trung Hiểu |26/10/2003 Nam Kinh Phú Thọ 37 38,00 Đạt

16 12526016 040203020059 Nguyễn Việt Hoàng |04/07/2003 Nam Kinh Nghệ An 39 47,00 Đạt

17 12526017 030203004505 Nguyên Quang Huy 25/12/2003 Nam Kinh Hà Nội 41 47,00 Đạt

18 12526018 030099001373 Phạm Văn Huy 10/07/1999 Nam Kinh Hải Phòng 27 15,50 Không đạt

19 12526019 020303005283 Vương Thị Linh Hương 26/04/2003 Nữ Nùng Lạng Sơn 26 28,50 Đạt

20 12526020 027304002339 Nghiêm Thị Thuý Hường 24/11/2004 Nữ Kinh Bắc Ninh 39 47,00 Đạt

21 12526021 038203007816 Nguyễn Ngọc Lâm 09/03/2003 Nam Kinh Thanh Hóa 31 35,00 Đạt

22 12526022 001303003832 Bùi Khánh Linh 02/08/2003 Nữ Kinh Hà Nội 29 28,00 Đạt

23 12526023 001201001667 Phan Đức Long 26/01/2001 Nam Kinh Hà Nội 38 48,00 Đạt

24 12526024 033203005198 Đỗ Văn Nam |14/06/2003 Nam Kinh Hưng Yên 31 48,00 Đạt



Sô Nơi sinh
STT Số báo danh Họ tên Năm sinh |Giới tính Dân tộc

CMND/CCCD (tinh)

Điểm trắc

nghiệm

Điêm thực

hanh
Kết quả Ghi chú

25 12526025 037200002503 |Quách Hồng Nam 20/09/2000 Nam Mường Ninh Bình Văng thi

26 12526026 025203003705 |Vi Hoàng Nam 25/12/2003 Nam Kinh Phú Thọ 31 46,00 Đạt

27 12526027 001304001533 Trân Thu Ngân 09/03/2004 Nü Kinh Hà Nội 29 48,00 Đạt

28 12526028 022203000542 Đỗ Đình Nghĩa 21/04/2003 Nam Kinh Quảng Ninh 35 48,00 Đạt

29 12526029 037304005508 Phạm Thị Ngoan 06/09/2004 Nữ Kinh Ninh Bình 27 27,50 Đạt

30 12526030 034304006901 Vũ Thị Yến Nhi 01/12/2004 Nữ Kinh TP. Hồ Chí Minh 28 43,50 Đạt

31 12526031 037200007772 Phạm Thế Lực 23/10/2000 Nam Kinh Ninh Bình 27 42,50 Đạt

32 12526032 030304005997 Dương Thu Phương |21/08/2004 Nữ Kinh Hải Phòng 32 44,50 Đạt

33 12526033 038203023239 Lê Thế Anh Quân |30/04/2003 Nam Kinh Thanh Hóa 32 47,00 Đạt

34 12526034 040099025808 Trần Văn Toàn 24/07/1999 Nam Kinh Nghệ An 28 33,50 Đạt

35 12526035 033203007677 Phạm Minh Tú |02/09/2003 Nam Kinh Hà Nội 34 49,00 Đạt G

36 12526036 036200011501 Lương Văn Thành 13/11/2000 Nam Kinh Nam Định 38 34,00 Đạt

37 12526037 028303007371 Ngô Thị Thùy 04/05/2003 Nữ Kinh Vĩnh Phúc 27 36,00 Đạt CHA

38 12526038 033304004102 Hoàng Anh Thư 22/01/2004 Nữ Kinh Hưng Yên 25 41,50 Đạt

39 12526039 038303024905 Nguyễn Anh Thư 29/12/2003 Nữ Kinh Thanh Hóa 25 29,00 Đạt

40 12526040 038302026400 Ngô Thị Kiều Trang 25/08/2002 Nữ Kinh Bình Dương 31 39,50 Đạt

41 12526041 035200005101 |Lại Đăng Trường |01/02/2000 Nam Kinh Hà Nam 37 49,00 Đạt

42 12526042 027202000818 Phan Bá Vương |29/03/2002 Nam Kinh Bắc Ninh 28 4,00 Không đạt

43 12526043 001303043624 Bùi Kim Yên 12/11/2003 Nữ Kinh Hà Nội 34 31,00 Đạt

Danh sách này có 43 (bốn mươi ba) thí sinh.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 1931 /QĐ-MĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng & năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả thi và cấp chứng chỉ

Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản đợt I năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Căn cú Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2009/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 15/4/2009 củа Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hưởng dẫn thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách
nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công

lập giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/03/2014 của Bộ trưởng Bộ thông

tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/06/2016 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc

Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Công văn số 1653/QLCL-QLVBCC ngày 19/10/2020 của Cục trưởng Cục

Quản lý chất lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức sát hạch, cấp chứng chỉ

ứng dụng CNTT;

Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-MĐC ngày 06/08/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Mỏ - Địa chất về việc thành lập Hội đồng thi cấp chứng chỉ Ủng dụng công

nghệ thông tin cơ bản đợt I năm học 2025 - 2026;

Căn cứ kết quả kỳ thi cấp chứng chỉ Ủng dụng Công nghệ thông tin cơ bản đợt I

năm học 2025 - 2026 ngày 08/08/2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học HUMG.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi cấp chứng chi Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ

bản cho 43 thí sinh tại Hội đồng thi Trường Đại học Mỏ - Địa chất đợt I năm học 2025

-2026 có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Thí sinh đủ điều kiện được cấp chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin

cơ bản theo Thông tư 03/2014/TT-BTTTT và Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-
BGDĐT-BTTTT của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin truyền thông.



Điều 3. Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học HUMG, Trưởng các đơn vị liên

quan và các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu HCTH, NNTH.

HIỆU TRƯỞNG

rar



DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÀ CÁP CHỨNG CHỈ
ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN ĐỢT INĂM HỌC 2025 - 2026

Danh sách kèm theo Quyết định số 193 /QĐ - MĐC ngày 26 tháng & năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mô - Địa chất

Số Nơi sinh
STT Số báo danh Họ tên Năm sinh Giới tính Dân tộc

CMND/CCCD (tinh)

Điểm trắc
nghiệm

Điểm thực
hành

Kết quả Ghi chú

1 12526001 017303001314 Đào Thị Mai Anh 27/07/2003 Nữ Kinh Phú Tho 33 41,00 Đạt

2 12526002 001303021378 Đào Vân Anh 19/04/2003 Nữ Kinh Hà Nội 31 45,50 Đạt

3 12526003 038303021182 Lê Thị Lan Anh 05/10/2003 Nữ Kinh Thanh Hóa 21 5,00 Không đạt
4 12526004 001303017303 Trần Nhật Anh 24/05/2003 Nữ Kinh Nhật Bản 34 50,00 Đạt

5 12526005 040304005176 Nguyễn Nữ Minh Ánh 05/12/2004| Nữ Kinh Nghệ An 37 41,00 Đạt

6 12526006 011303000709 Nguyễn Thị Ngọc Bích 15/11/2003 Nữ Kinh Điện Biên 26 36,00 Đạt

7 12526007 001203015141 Kim Ngọc Minh Công 27/05/2003 Nam Kinh Hà Tây 36 45,00 Đạt

8 12526008 010203001471 Nguyễn Hồng Công 01/11/2003 Nam Kinh Lào Cai 34 40.00 Đat

6

12526009 034203009838 Trần Thanh Danh 28/10/2003 Nam Kinh Hưng Yên 20 29,00 Không đạt
10 12526010 001203015281 Đông Đức Duy 06/10/2003 Nam Kinh Hà Tây Vắng thi

12526011 011303000853 Vũ Thùy Duyên 23/11/2003 Nữ Kinh Điện Biên 37 45,50 Đat

12 12526012 036203010192 Phạm Văn Đông 19/07/2003 Nam Kinh Nam Định 23 19,00 Không đạt
13 12526013 001202004188 Nguyễn Anh Đức 18/08/2002 Nam Kinh Hà Nội 38 48.00 Đat

14 12526014 038202021886 Đào Vinh Hiếu 16/10/2003 Nam Kinh Thanh Hóa 20 3,00 Không đạt
15 12526015 025203003590 Hoàng Trung Hiếu 26/10/2003 Nam Kinh Phú Tho 37 38.00 Đạt

12526016 040203020059 Nguyễn Việt Hoàng 04/07/2003 Nam Kinh Nghệ An 39 47,00 Đat

7 12526017 030203004505 Nguyễn Quang Huy 25/12/2003 Nam Kinh Hà Nôi 41 47,00 Đat

8 12526018 030099001373 Phạm Văn Huy 10/07/1999| Nam Kinh Hải Phòng 27 15.50 Không đạt
19 12526019 020303005283 Vương Thị Linh Hương 26/04/2003 Nữ Nùng Lạng Sơn 26 28.50 Đạt

20 12526020 027304002339 Nghiêm Thị Thuý Hường 24/11/2004 Nữ Kinh Bắc Ninh 39 47,00 Đạt

21 12526021 038203007816 Nguyễn Ngọc Lâm 09/03/2003 | Nam Kinh Thanh Hóa 31 35.00 Đat

22 12526022 001303003832 Bùi Khánh Linh 02/08/2003 Nữ Kinh Hà Nội 29 28,00 Đạt

23 12526023 001201001667 Phan Đức Long 26/01/2001 Nam Kinh Hà Nội 38 48,00 Đat

24 12526024 033203005198 Đỗ Văn Nam 14/06/2003 Nam Kinh Hưng Yên 31 48.00 Đat



Số Nơi sinh
STT Số báo danh Họ tên Năm sinh Giới tính Dân tộc

CMND/CCCD (tinh)

Điểm trắc
nghiệm|

Điểm thực
hành

Kết quả Ghi chú

25 12526025 037200002503 Quách Hồng Nam 20/09/2000 Nam Mường Ninh Bình Vắng thi
26 12526026 025203003705 Vi Hoàng Nam 25/12/2003| Nam Kinh Phú Thọ 31 46,00 Đat

27 12526027 001304001533 Trần Thu Ngân 09/03/2004 Nữ Kinh Hà Nôi 29 48,00 Đạt

28 12526028 022203000542 Đỗ Đình Nghĩa 21/04/2003 Nam Kinh Quảng Ninh 35 48,00 Đat

29 12526029 037304005508 Phạm Thị Ngoan 06/09/2004 Nữ Kinh Ninh Bình 27 27,50 Đạt

30 12526030 034304006901 Vũ Thị Yến Nhi 01/12/2004 Nữ Kinh TP. HỒ Chí Minh 28 43,50 Đạt

31 12526031 037200007772 Phạm Thế Lực 23/10/2000 Nam Kinh Ninh Bình 27 42,50 Đạt

32 12526032 030304005997 Dương Thu Phương 21/08/2004 Nữ Kinh Hải Phòng 32 44,50 Đạt

33 12526033 038203023239 Lê Thế Anh Quân 30/04/2003 Nam Kinh Thanh Hóa 32 47.00 Đat

34 12526034 040099025808 Trần Văn Toàn 24/07/1999 Nam Kinh Nghệ An 28 33,50 Đạt

35 12526035 033203007677 Phạm Minh Tú 02/09/2003 Nam Kinh Hà Nội 34 49,00 Đạt

36 12526036 036200011501 Lương Văn Thành 13/11/2000 Nam Kinh Nam Định 38 34,00 Đạt

37 12526037 028303007371 Ngô Thị Thùy 04/05/2003 Nũ Kinh Vĩnh Phúc 27 36,00 Đạt

38 12526038 033304004102 Hoàng Anh Thư 22/01/2004 Nữ Kinh Hưng Yên 25 41,50 Đạt

39 12526039 038303024905 Nguyễn Anh Thư 29/12/2003 Nữ Kinh Thanh Hóa 25 29,00 Đạt

40 12526040 038302026400 Ngô Thi Kiều Trang 25/08/2002 Nữ Kinh Bình Dương 31 39,50 Đạt

41 12526041 035200005101 Lại Đăng Trường 01/02/2000 Nam Kinh Hà Nam 37 49.00 Đạt

42 12526042 027202000818 Phan Bá Vương 29/03/2002 Nam Kinh Bắc Ninh 28 4,00 Không đạt
43 12526043 001303043624 Bùi Kim Yến 12/11/2003 Nữ Kinh Hà Nôi 34 31,00 Đạt

Danh sách này có 43 (bốn mươi ba) thí sinh.


